
ZARZĄDZENIE NR 16.2014
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Baruchowo na  rok 2014

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII.224.2013 Rady 
Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXVII.224.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014r., 

- Uchwałą Nr XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014r., 

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r., 

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r., 

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 12.815.625,85 na kwotę 13.221.409,00, wg załącznika 
nr1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.565.625,85 na kwotę 14.971.409,00, wg załącznika 
nr 2. 

2.  Zmienia się  załącznik nr 1,2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje 
mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1,2,3,3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2014 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646

Id: 886617A9-C942-42E9-AF69-E77E02A2D455. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE                                                                  
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16.2014  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014r. zmieniające Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 168 869,66202 800,00 371 669,66

01095 Pozostała działalność 168 869,66 171 669,662 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 168 869,66 168 869,66

852 Pomoc społeczna 101 183,491 948 739,85 2 049 923,34

85203 Ośrodki wsparcia 14 800,00 322 840,00308 040,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
308 000,00 14 800,00 322 800,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 60 000,00 150 526,0090 526,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 90 526,00 45 000,00 135 526,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 15 000,00 15 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 403,49 853,34449,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
449,85 403,49 853,34

85216 Zasiłki stałe 25 980,00 96 980,0071 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 000,00 25 980,00 96 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 730,000,00 135 730,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 135 730,00 135 730,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 135 730,00 135 730,00

12 815 625,85 13 221 409,00405 783,15Razem:

Id: 886617A9-C942-42E9-AF69-E77E02A2D455. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  17 kwietnia  2014 zmieniający Uchwałę  Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 168 869,66892 000,00 1 060 869,66

01095 Pozostała działalność 168 869,66 180 369,6611 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 165 558,49 165 558,49

Akcyza 0,00 165 558,49 165 558,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 311,17 8 311,17

Akcyza 0,00 3 311,17 3 311,17

852 Pomoc społeczna 101 183,492 186 674,85 2 287 858,34

85203 Ośrodki wsparcia 14 800,00 322 800,00308 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 14 000,00 30 000,00

Brak zadania ŚDS 16 000,00 14 000,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 800,00 1 600,00

Brak zadania ŚDS 800,00 800,00 1 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 60 000,00 150 526,0090 526,00

3110 Świadczenia społeczne 90 526,00 45 000,00 135 526,00

brak zadania GOPS 90 526,00 45 000,00 135 526,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

brak zadania GOPS 0,00 15 000,00 15 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 403,49 20 853,3420 449,85

3110 Świadczenia społeczne 20 440,85 395,76 20 836,61

dodatek energetyczny 440,85 395,76 836,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 7,73 16,73

dodatek energetyczny 9,00 7,73 16,73

85216 Zasiłki stałe 25 980,00 96 980,0071 000,00

3110 Świadczenia społeczne 71 000,00 25 980,00 96 980,00

Zasiłki stałe UW 71 000,00 25 980,00 96 980,00

Id: 886617A9-C942-42E9-AF69-E77E02A2D455. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 730,0010 000,00 145 730,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 135 730,00 135 730,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 135 730,00 135 730,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00 135 730,00 135 730,00

14 565 625,85 14 971 409,00405 783,15Razem:

Id: 886617A9-C942-42E9-AF69-E77E02A2D455. Podpisany Strona 2



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone 
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16.2014  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 17 kwietnia   2014 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 168 869,66168 869,660,00

01095 Pozostała działalność 168 869,66168 869,660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
168 869,66168 869,660,00

852 Pomoc społeczna 1 675 432,3415 203,491 660 228,85

85203 Ośrodki wsparcia 322 800,0014 800,00308 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
322 800,0014 800,00308 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 853,34403,49449,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
853,34403,49449,85

1 905 552,001 721 478,85 184 073,15Razem:

Id: 886617A9-C942-42E9-AF69-E77E02A2D455. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z  dnia  17  kwietnia  2014 roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 168 869,66168 869,660,00

01095 Pozostała działalność 168 869,66168 869,660,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

165 558,49165 558,490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 311,173 311,170,00

852 Pomoc społeczna 1 675 432,3415 203,491 660 228,85

85203 Ośrodki wsparcia 322 800,0014 800,00308 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,0014 000,0016 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00800,00800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 853,34403,49449,85

3110 Świadczenia społeczne 836,61395,76440,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,737,739,00

1 721 478,85 184 073,15 1 905 552,00Razem:

Id: 886617A9-C942-42E9-AF69-E77E02A2D455. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.13.2014/74 z dnia 28 marca 2014 r. WojewodyKujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 135.730 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.
Na podstawie decyzji WFB.I.3120.3.10.2014 z dnia 21 marca 2014 r. Wojewody Kujawsko
-Pomorskiego zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 - par 2030 o kwotę
15.000 zł jednocześnie zwiększając plan dochodów i wydatków o kwotę 15.000 zł w paragrafie
2039. Powyższe wynika z konieczności zapewnienia środków na wkład własny dla j.s.t na
realizację projektów systemowych w ramach POKL.
Na podstawie decyzji Nr WFB.3120.16.2014/74 z dnia 14.04.2014 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę
60.000 zł z na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz w rozdziale 85216- par. 2030 o
kwotę 25.980 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.
Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.17.2014/74 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 16
kwietnia 2014r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 01095 par. 2010 o kwotę
168.869,66 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. W rozdziale 85215 par. 2010 zwiększono
plan dochodów i wydatków o kwotę 403,49 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych
dodatków energetycznych za II kwartał 2014 r dla odbiorców wrażliwych. W rozdziale 85203 par.
2010 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 14.800 zł z przeznaczeniem na bieżące
funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem.

Id: 886617A9-C942-42E9-AF69-E77E02A2D455. Podpisany Strona 1




